



Michael R. Pence  
Governor

Jerome M. Adams, MD, MPH  
State Health Commissioner

**DATE:** November 6, 2015

**TO:** All Local Health Departments  
Attn: Chief Food Inspection Officer

**FROM:** *Laurie Kidwell*  
Laurie Kidwell, RRT Supervisor  
Food Protection Program

**SUBJECT:** Kozy Shack Enterprises LLC - RECALL [Food]

**AFFECTED PRODUCT:** Kozy Shack® Indulgent Recipe™ Pudding in a Salted Caramel cardboard sleeve

**SUMMARY:** Unclassified Recall; The recall has been initiated because it may contain Vanilla Bean Pudding cups, which contain egg. The Salted Caramel cardboard sleeve does not include egg in the ingredient statement.

Affected product contains a Salted Caramel cardboard sleeve wrap with a Use By Date of 11/30/2015. Consumers can also look for the UPC code on the cardboard sleeve. If consumers have removed the pudding cups from the cardboard sleeve, they can look for the lot number on the individual pudding cups.

Cardboard sleeve description:  
UPC code: 73491.09240  
Use by date: 11/30/2015

Individual pudding cup description:  
Lot number: 31908940

The product was sold at the following stores: Albertsons; Bashas/Western Produce; Bozzutos, Inc.; C&S Tops WNY WHS Lancaster; C&S Wholesale Grocers, Inc.; C&S AWI; C&S AWI Robesonia,; C&S S&S Freetown; Delhaize America Distribution; Delhaize America Schodack-Dairy; General Dairy Deli, Inc.; Greensboro Perishable Facility; Harris Teeter, Inc.; Ingles Markets, Inc.; Kroger FRYs; Kroger Smith, Ralph's Grocery Co., Demoulas Markets, Meijer, Inc., Merchants Distributors, Inc., Raleys Distribution Center; SaveMart Supermarkets; Safeway NASC, Save Mart Supermarkets, Sherwood Food Distributors, Slater Bros, Spartan Nash; Supervalu, Inc., Target; Wakefern Food Corp, Wal-Mart; Wegman's Food Markets, Inc., Weis Markets, and Winco Holdings, Inc.

The recalled product was sold in the nearby state of Ohio.

**SUGGESTED ACTION:** Recommend notification of affected parties via phone, fax, or e-mail. Consumers with questions can contact Kozy Shack Customer Service at 877-585-2365 on Mondays between 9 a.m. and 3:30 p.m. CST and on Tuesdays through Fridays from 8 a.m. to 3:30 p.m. CST. Furthermore, if any recalled products are found, notify this office at 317-233-8475.

\*\*\*\*\*

### Recall -- Firm Press Release



2 North Meridian Street • Indianapolis, IN 46204  
317.233.1325 tdd 317.233.5577  
www.statehealth.in.gov

To promote and provide  
essential public health services.

**FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.**

*Kozy Shack Recalls One Lot of Kozy Shack Indulgent Recipe Pudding*

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.

For Immediate Release

November 4, 2015

Contact

## **Consumers**

Kozy Shack Customer Service  
877-585-2365

## **Media**

Rebecca Lentz  
651-375-5949

Firm Press Release

[View Product Photos](#)

Kozy Shack Enterprises LLC is recalling one lot of Kozy Shack® Indulgent Recipe™ Pudding in a Salted Caramel cardboard sleeve because it may contain Vanilla Bean Pudding cups, which contain egg. The Salted Caramel cardboard sleeve does not include egg in the ingredient statement. People who have an allergy or severe sensitivity to eggs run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume these products.

The recalled product was distributed through retail stores in the following states: Arizona, California, Connecticut, Idaho, Massachusetts, Maryland, Maine, Nevada, North Carolina, New Jersey, New York, Ohio, Oregon, Pennsylvania, South Carolina, Utah, Virginia and Washington.

The product was sold at the following stores: Albertsons; Bashas/Western Produce; Bozzutos, Inc.; C&S Tops WNY WHS Lancaster; C&S Wholesale Grocers, Inc.; C&S AWI; C&S AWI Robesonia; C&S S&S Freetown; Delhaize America Distribution; Delhaize America Schodack-Dairy; General Dairy Deli, Inc.; Greensboro Perishable Facility; Harris Teeter, Inc.; Ingles Markets, Inc.; Kroger FRYS; Kroger Smith, Ralph's Grocery Co., Demoulas Markets, Meijer, Inc., Merchants Distributors, Inc., Raleys Distribution Center; SaveMart Supermarkets; Safeway NASC, Save Mart Supermarkets, Sherwood Food Distributors, Slater Bros, Spartan Nash; Supervalu, Inc., Target; Wakefern Food Corp, Wal-Mart; Wegman's Food Markets, Inc., Weis Markets, and Winco Holdings, Inc.

The product is sold as four individual cups with a cardboard sleeve wrapped around the four cups. The sleeve will be labeled as Kozy Shack® Indulgent Recipe™ Salted Caramel Pudding. The four cups in the package could contain Kozy Shack® Indulgent Recipe™ Vanilla Bean Pudding.

Affected product contains a Salted Caramel cardboard sleeve wrap with a Use By Date of 11/30/2015. Consumers can also look for the UPC code on the cardboard sleeve. If consumers have removed the pudding cups from the cardboard sleeve, they can look for the lot number on the individual pudding cups.

### **Cardboard sleeve description:**

UPC code: 73491.09240

Use by date: 11/30/2015

### **Individual pudding cup description:**

Lot number: 31908940

No illnesses have been reported with the product.

Consumers who have purchased this product can return it to the place of purchase for a full refund. Kozy Shack will work with stores to retrieve the product.

Consumers with questions can contact Kozy Shack Customer Service at 877-585-2365 on Mondays between 9 a.m. and 3:30 p.m. CST and on Tuesdays through Fridays from 8 a.m. to 3:30 p.m. CST.

###

Product Photos



NEW!

KOZYSHACK

*Indulgent*  
RECIPE™

SALTED CARAMEL

DECADENT DESSERT PUDDING

4 - 3.75 OZ (106g) SNACK CUPS • NET WT 15 OZ (424g)



SERVING  
SUGGESTION



